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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj rozpoczynamy Misje Parafialne. Witamy ojców Oblatów Maryi Niepokalanej, którzy będą przewodnikami duchowymi w tym świętym czasie. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Misje, a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Dzieło Nowego 
Tysiąclecia (Dzieo Papieski). Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 12  PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Różaniec 

1800 

1) Za + Krystynę i Józefa Brzezioskich, synów Adama i Piotra, d.w.c. 
Za + Maksymiliana Baron, rodziców, teściów, siostrę Anielę, brata Adolfa, szwagrów Józefa i Jerzego, 2 wnuków, wnuczkę, d.w.c. 
Za + Annę i Joachima Mołdrzyk, syna Henryka, Maksymiliana Baron, dziadków, Danutę Zielioską, Bernadetę i Antoniego Skotnica 

2) Za + Alojzego Spendel, Eryka Piszczek, + z rodzin Zygmund, Spendel, Kumor, Rascher, d.w.c. 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, Irenę i Pawła Pistelok, syna Romualda, pokrewieostwo 

Zygmundowe, Kumorowe, d.w.c. 
Za + Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Zygmunta, wnuka Janusza Piksa, zięcia Tadeusza Obersztyn, Jerzego, Hieronima Tymann, 

dziadków z obu stron, + z rodziny Lubszczyk, Tymann, sąsiadów, d.w.c. 
3) Msza św. gregoriaoska 12 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 PAŹDZIERNIK 2024r.  

700 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Zielioskich z Łącznej 
Za + Jadwigę Pasierb – of. od Grażyny 

900 
1) Za + Otylię Szewczyk, męża Bernarda, rodziców, rodzeostwo, Jerzego Zientek, + z rodziny Winkler, Szewczyk, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 13 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

1030 
Za + Jadwigę Zychowicz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Łukasza Pieczka – of. od Jana i Teresy Mrowiec 

1200 

1) Za + Sławomira Białek, rodziców Teofilę i Włodzimierza, dziadków, bratanicę Małgorzatę, Różę Cichy-Jania, Czesławę Suchmiel, 
Henrykę Szymura, + sąsiadów, d.w.c. 

    Za + Władysława Warian, rodziców, rodzeostwo, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, d.w.c. 
2) Za + Janinę Sztrumską w 3 rocznicę śmierci, męża Mariana, rodziców, rodzeostwo, zięciów Tadeusza, Zdzisława i Zbigniewa 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1700 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1800 Różaniec Fatimski w intencji Misji; procesja do groty przy probostwie 

1900 Apel Misyjny przy Grocie 

PONIEDZIAŁEK – 14 PAŹDZIERNIK 2024r. – DEKALOG  

630 Różaniec w intencji Misji – prowadzą wierni 

700 
1) W intencji posługujących w naszej Parafii: w kancelarii, na probostwie, katechetki uczące w naszej szkole, posługujących  

w kościele, organistów, kościelnych, szafarzy, grabarza, ogrodnika, dbających o wystrój i czystośd kościoła 
2)  W intencji wykonujących prace budowlane, użyczający ciężki sprzęt, fundatorów krzyży i figur 

1700 Spowiedź św. 

1715 Różaniec w intencji Misji 

1800 

1) Za + Maksymiliana i Helenę Getler, rodziców, zięcia Gerharda, siostrę zakonną Joanillę, Annę i Józefa Krzyścin, + z pokrewieostwa, 
d.w.c. 
Za + Jana Buława – of od sąsiadów z bloku nr 14, klatka nr 4 
Za + Ludwika i Agnieszkę Białooczyk, rodziców, córkę Urszulę, syna Józefa, zięcia Józefa, Bożenę Pawliczek, Jana, Wandę, Czesława 
Święckich, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Za + rodziców Feliksa i Jadwigę Pieter, dziadków, + z pokrewieostwa Pieter, Frysz, Piksa, d.w.c. 

1900 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne, połączone z Apelem Misyjnym (ze świecami) 

WTOREK – 15 PAŹDZIERNIK 2024r.  – DZIEO PAMIĘCI O ZMARŁYCH 

630 Różaniec w intencji Misji – prowadzą wierni 

700 
1) Msza św. gregoriaoska 15 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 
2) W intencji zmarłych Kapłanów, Siostry zakonne pochodzących i posługujących w naszej parafii 

1700 Spowiedź św. 

1715 Różaniec w intencji Misji 

1800 

1) Za + Łukasza Pieczka – of. od rodzeostwa: braci Tomasza, Wojciecha, Marka z żonami i dziedmi oraz siostry Agaty z mężem 
 Za + Rafała i Annę Piechoczek, Ferdynanda i Helenę Rózga, syna Andrzeja, + z pokrewieostwa Piechoczek, Szyroki, Michalski, Rózga,   
Holesz, d.w.c. 

2) W intencji zmarłych w tym roku Parafian 

1900 Nabożeostwo za zmarłych i procesja na cmentarz, zakooczona Apelem Misyjnym i błogosławieostwem 

ŚRODA – 16 PAŹDZIERNIK 2024r.  – DZIEO POKUTY I EKSPIACJI 

630 Różaniec w intencji o nawrócenie serc – prowadzą wierni 

700 W intencji Róż Różaocowych naszej Parafii 

800 Spotkanie misyjne dzieci młodsze – klasy I - IV 

930 Spotkanie misyjne dzieci starsze – klasy V - VIII 

1700 Spowiedź św. 

1715 Różaniec o nawrócenie serc (prowadzą wierni) 

1800 1) Za + Hilarego, Gertrudę i Anielę Piechoczek, syna Erwina, córki Stefanię i Edytę, zięcia Ryszarda, Rozalię i Alojzego Stronczek, syna 
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Sywlestra, wnuka Bernarda, rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
     Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Piechoczek 
2) Do Matki Bożej Fatimskiej w pewnej intencji, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie  

i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
3) Za + Gertrudę Goraus, męża Feliksa, córkę Annę, syna Romana, rodziców i rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Litewiak, + z pokrew. 
     Za + Józefa Gładysz, rodziców Annę i Józefa, Stefanię Fura, męża Ryszarda, rodziców Gertrudę i Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, 

brata Erwina, d.w.c. 

1900 Nabożeostwo ekspiacyjne za grzechy, zakooczone Apelem Misyjnym ze świecami (w kościele) 

CZWARTEK – 17 PAŹDZIERNIK 2024r.  – DZIEO EUCHARYSTYCZNY I SPOWIEDZI MISYJNEJ 

630 Różaniec o dobrą spowiedź – prowadzą wierni 

700 
1) W intencji Rady Parafialnej o potrzebne łaski, błogosławieostwo Boże, zdrowie i pomyślnośd 
2) Za + członków Rady Parafialnej o łaskę życia wiecznego 

800 Spotkanie misyjne dzieci młodsze – klasy I - IV 

930 Spotkanie misyjne dzieci starsze – klasy V - VIII 

1600 Spowiedź św. 

1715 Różaniec o dobrą spowiedź – prowadzą wierni 

1800 
Za + Andrzeja Malinowskiego na pamiątkę urodzin – of. od sąsiadów i znajomych 
Za + Andrzeja Malinowskiego na pamiątkę urodzin – of. od żony i synów z rodzinami 

1900 Nabożeostwo dziękczynne po mszy św. za dar Eucharystii, zakooczone procesją wokół kościoła wraz z Apelem Misyjnym ze świecami 

PIĄTEK – 18 PAŹDZIERNIK 2024r.  – DZIEO CHORYCH I CIERPIĄCYCH; II DZIEO SPOWIEDZI 

630 Różaniec o dobrą spowiedź – prowadzą wierni 

700 
Za ++ pracowników posługujących w Parafii: Ireneusza Szmaoda, Franciszka Buchalik, Emila Liśnikowskiego, Wiesławę Rózga, 
Stanisława Melka, Bronisławę Dziura, Halinę i Józefa Goraus, Edwarda Pomykoł, Edwarda Zoremba, Józefa Zoremba, a także tych, 
którzy posługiwali za czasów poprzednich Proboszczów 

800 Msza św. z kazaniem misyjnym dzieci młodsze – klasy I - IV 

830 Odwiedziny chorych 

930 Msza św. z kazaniem misyjnym dzieci starsze – klasy V - VIII 

1500 Spowiedź i wystawienie Najświętszego Sakramentu 

1600 Msza dla chorych z udzieleniem sakramentu chorych 

1715 Różaniec w intencji Misji – prowadzą wierni 

1800 
Za + Martę Pietrzak na pamiątkę  18-tych urodzin 
Za + Bronisławę Wierzgoo w 1 rocznicę śmierci 
Za + Łukasza Pieczka – of. od chrzestnej Zofii z mężem 

1900 Droga Krzyżowa ulicami Parafii 

SOBOTA – 19 PAŹDZIERNIK 2024r. - DZIEO MARYI I CHRZEŚCIJAOSKIEJ RODZINY; III DZIEO SPOWIEDZI  

630 Różaniec w intencji o zgodę, pokój i miłośd w rodzinach (prowadzą wierni) – spowiedź św. 

700 
Przez wstawiennictwo błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki w 40 rocznicę męczeoskiej śmierci, w intencji wszystkich Emerytów 
i Rencistów 

1000 W intencji rodziców oczekujących potomstwa oraz rodziców z małymi dziedmi (przedszkolaki) 

1500 W intencji Doroty i Henryka Piksa z okazji 50 rocznicy ślubu z prośbą o opiekę Maryi i łaski dla całej rodziny 

1600 Spowiedź św. 

1715 Różaniec o nawrócenie serc – prowadzą wierni 

1800 
1) Za + Monikę Broda w 9 rocznicę śmierci 
    Za + Janinę i Henryka Szyszko, rodziców, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Za + Stefana Melka w rocznicę śmierci 

1900 Uroczyste nabożeostwo różaocowe z Aktem Zawierzenia Parafii i rodzin Matce Bożej, zakooczone Apelem Misyjnym ze świecami 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 PAŹDZIERNIK 2024r. – ZAKOOCZENIE MISJI ŚWIĘTYCH 

700 
Za + Martę i Juliusza Dziendziel, rodziców, syna Józefa, zięciów Erwina i Jerzego, Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia 
Brunona, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
Za + Edmunda Szymura, synową Henrykę, + z rodziny 
Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Barciok 

1030 Za + Urszulę Smozik na pamiątkę urodzin 

1200 

1) CHRZEST ŚW.: Szymon Mioduski, Leon Sobczyk 
2) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze w intencji Urszuli z okazji  

60  rocznicy urodzin oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
3) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Heleny Lidii Wójcik, z okazji 1 rocznicy urodzin  

i Zofii Wójcik z okazji 3 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1600 
Nabożeostwo Krzyża Misyjnego i odnowienie przyrzeczeo chrzcielnych; odczytanie Aktu 
Zakooczenie Misji Św. AD 2024; poświęcenie i ucałowanie Krzyża, modlitwa z uzyskaniem odpustu zupełnego; poświęcenie misyjnych 
pamiątek 

1700 W intencji Księdza Proboszcza Jerzego Wójcika z okazji 62 rocznicy urodzin 
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Ogłoszenia - niedziela - 13.10.2024r. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Misjach Parafialnych po 13 latach. Plan Misji jest wyłożony na stoliku pod chórem i na 

stronie parafialnej. Codziennie będziemy zapowiadad wydarzenia następnego dnia. 

Dzisiaj jeszcze będzie: 

1800 Różaniec Fatimski w intencji Misji; procesja do groty przy probostwie 

1900 Apel Misyjny przy Grocie 

14.10.2024r. PONIEDZIAŁEK – DEKALOG 

630 Różaniec w intencji Misji – prowadzą wierni 

700 Msza św. z kazaniem misyjnym 

1700 Spowiedź św. 

1715 Nabożeostwo różaocowe w intencji Misji 

1800 Msza św. z kazaniem misyjnym 

1900 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne, połączone z Apelem Misyjnym (ze świecami). 

 

o Przypominamy, że piątek poświęcony jest chorym, których odwiedzimy w domach od godz. 830. Zapisy w zakrystii. O godz. 
1600 będzie msza św. z udzielaniem sakramentu chorych dla tych, którzy są w stanie przybyd do kościoła. Jednocześnie 
prosimy Parafian o ewentualne przywiezienie tych, którzy chcieliby w tej mszy uczestniczyd.  

o O godz. 1900 z kościoła wyruszy Droga Krzyżowa ulicami Szerokiej: z kościoła idziemy ul. Sławika w kierunku ul. Gagarina do 
skrzyżowania. Następnie skręcamy w lewo i po kilkudziesięciu metrach skręcamy w prawo w ul. Norwida. Przy zakładzie 
karnym nastąpi zakooczenie Drogi Krzyżowej. Prosimy o to aby odpowiednio się ubrad, dobrze byłoby oznaczyd ubrania 
odblaskami. Można zabrad świece. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Misje. Po mszy św. Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą 
zbiórkę przed kościołem na Dzieło Nowego Tysiąclecia (Dzieo Papieski). 

o W przyszłą niedzielę 20 października Ojcowie na zakooczenie Misji przeprowadzą kolektę. Będzie to nasza forma 
wdzięczności za dzieło misyjne.  

o Dzieci Maryi wraz z opiekunem przygotują kremówki papieskie, które będą rozprowadzane po każdej mszy św. przed 
kościołem. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, blok 15, 15a,b,c,d za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia blok 18 (cały). 
 


